Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111 111111111~1111111 11111111111
PROTOCOLO GERAL 246512020
Data: 10/08/2020 • Horilrlo: 09:36

Legislativo· REQ 160312020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

REITERANDO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1603/2020

Requer a instalação de dois super postes no Parque Linear
Caminhos do Ligeiro - Bairro Santa Terezinha.

O vereador infra-assinado, Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que através do departamento competente, sejam instalados dois
super postes no Parque Linear Caminhos do Ligeiro - Bairro Santa Terezinha.

A solicitação é dos moradores adjacentes ao Parque Linear.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 1 O de agosto de 2020.
~rl ). ,'IV"\,~
Cémara~~ Bnlnc;(.

/J /)

~/vy~~
C&mlta Mun1c. Pft> 8'WICO

Amltton Maranoskl
Vereador • PL

rt.(""L)~\.) \ \ ~~
~cio Preil'I de M~l o

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 49 1, Ce ntro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520

Rodrigo José Correh
Vereador • Podemo~

181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.le g.br .,, ' 1